ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЗАВИТИНСКОГО ОКРУГА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

	26 мая 2023 г.

	№
	45/213-7

	г. Завитинск

О назначении председателей участковых избирательных комиссий избирательных участков №501 - №504, №506, №508 - №511,  №513 - №518, №520 - №522 Завитинского округа Амурской области

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 21 Закона Амурской области «О выборах депутатов представительных органов и глав муниципальных образований в Амурской области», на основании решения территориальной избирательной комиссии Завитинского округа Амурской области от 26 мая 2028 года №45/212-7 «О формировании участковых избирательных комиссий избирательных участков №501- №504, №506, №508 - №511,  №513 - №518, №520-№522 Завитинского округа Амурской области», рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения председателями участковых избирательных комиссий, территориальная избирательная комиссия Завитинского округа Амурской области решила:
1. Назначить председателями участковых избирательных комиссий избирательных участков №501 - №504, №506, №508 - №511,  №513 - №518, №520 - №522 Завитинского округа Амурской области членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса согласно прилагаемому списку.
2. Председателям участковых избирательных комиссий, назначенным настоящим решением, созвать первые заседания участковых избирательных комиссий 07 июня 2023 года.
3. Направить настоящее решение в избирательную комиссию Амурской области.
4. Направить выписки из настоящего решения в соответствующие участковые избирательные комиссии Завитинского округа Амурской области.
5. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Завитинского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на странице территориальной избирательной комиссии.
6. Возложить контроль за выполнением настоящего решения на председателя территориальной избирательной комиссии Завитинского округа Амурской области О.Н. Левицкую.
	Председатель территориальной
избирательной комиссии

	О.Н. Левицкая

	Секретарь территориальной
избирательной комиссии

	М.В. Иванченко

	Приложение
к решению территориальной избирательной комиссии Завитинского округа
Амурской области
от 26 мая 2023 года № 45/213-7

Список председателей участковых
избирательных комиссий избирательных участков №501 - №504, №506, №508 - №511,  №513 - №518, №520 - №522
	№ п/п
	№
избирательного участка
	Фамилия, имя, отчество

	1
	 501
	Заверниволк Валентина Викторовна

	2
	502
	Грачева Вера Сергеевна

	3
	503
	Анникова Елена Александровна

	4
	504
	Солодкова Анастасия Николаевн

	5
	506
	Рунова Наталья Ивановна

	6
	508
	Калугина Марина Алексеевна

	7
	509
	Акаева Вера Леонидовна

	8
	510
	Судич Марина Куйшановна

	9
	511
	Синча Надежда Николаевна

	10
	513
	Ненашева Светлана Сергеевна

	11
	514
	Пичкур Марина Юрьевна

	12
	 515
	Пташкина Ирина Юрьевна

	13
	 516
	Белотелова Лариса Леонтьевна

	14
	517
	Коваленко Валентина Ильинична

	15
	518
	Дудина Виктория Викторовна

	16
	520
	Онищенко Виктория Викторовна

	17
	521
	Добровольская Светлана Викторовна

	18
	522
	Назаренко Галина Александровна